453

Actum in Curia Regia Branscensi in Ternis Ludovici  
ac Causarum officij Capitani Castrensis Branscen FERIA  
secunda post Dominicam Oculi Quadragesimae proximae  
Anno Domini Millesimo Sexcentimo Quinquagesimo Primo. Per  
Erosob Joannem Casimirum Librum Vice Capiteum Joannem  
nem Skinski Notarium Castrensem Branscensem, Cel.  
Lebratis o expeditis  
Javorowski

Lucrum.

Super Citationem Liem... Bransca...  
Franciscus Joannes in Kloczo Lemnos...  
Robi Nobili Mathias olim Raphaelis Javorowski ex omnibus bonis  
suis Regio et nra Capitula antea mandamus ut in terminis  
Quadragesimae ac Causarum officij Capitani Castrensis in Curia Regia Branscensi  
Terni eadem post datam citationem...  
et peremptorie Conspicimus instantiam Nobilis Thomae olim Samuelis  
Javorowski actoris hinc citat ad interventionem tuam...  
qua mediante submisisti et suscepisti te eadem actori a summa quatuor  
quingenta floren polon in obligatione certa bonorum per Nobili Mathiam  
olim Nicolai Javorowski olim Nobili Samueli Javorowski parenti actori  
in scripta et per te citatum levata et recepta submissa te eadem  
actori per quingenta floren polon in unum annum pensionis quotannis  
a prefata summa pendere et solvere sub Vadis simili cui tu interveni  
tuae contraveniens nec Vadium metiendo summa Originali Quingenta  
floren polon non persolvisti neque ab annis quingenta annuam  
pensionem pro quolibet anno per quingenta floren polon...  
Vadium similis summa succubisti ad quod super te per bonis  
tuis decernendum Prae cum solutione annua pensionis hinc rudi  
valiter sis responsabilis data in Curia Regia Branscensi FERIA secunda  
post Dominicam Reminiscere Quinquagesimae prima Anno Domini Millesimo Sex  
centimo Quinquagesimo Primo cuius citationis Copia sigillatam hinc  
Deo Gratias. His Benedictus Branscensi ab Prae antea anteterni  
prout septimana in bonis...  
memoria

4585 1581

memorata pass actores supra nominata parte utatam ad  
officium hinc casense (sede Brascei per Malea Regni gratia  
nobles Benedicton Brasceoli in iure copatum et non conpari  
tem in lucro suo pro toto et regesti ordine admissorey. Hic patris  
Judicialiter eodem haruit

**Sviruyski**

**Lucrum.**

Super rationem literalem facta Brascei tenoris eiusmodi Fran:  
uiscs Joannes in Koscio Lesnowolski Capite Brasceoli  
Abi Alberto Jm Alexy Hoynowski et Hoynowski tui ex omnibus bonis  
tuis mandatis Regie Regis et non sicuti authe in interimis quibus  
ac modo offi satisfactum tena eda post data prius Antonis prius vel  
prias in una Regia Brascei celebrata per ac peremptoria comparas  
Ad satisfacta utis Joannes Joannem Hoynowski generi sui actore  
qui te citat pro licio mille floren polon per te succubitas Quia  
tu ex Contrarium rationis tua obligatoris mediante quatu una  
obligationem bonorum Hoynowo tuorum mobilium: Siquidem et in  
mobilia acton factam satisfacti et submissi te eundem actore  
ab omnibus impedimentis omnium personarum praecipue a filijs filiabus  
et pretensionibus quibusvis eorum tui evincere ab impedimento iuridic:  
is utis Alberti Hoynowski filij tui qui quasdam lites respectu  
cuiusdam donationis per te factam fecerit infractionem actore  
et ualorem occasione liti creati de qua nulla mentio cum  
obligationem eiusmodi bonorum fuit exente inter te et actorem totius  
et rationis diffusi inter te et exinde in obligatoriam et post:  
fines eiusmodi tenuti impedit evincere non Vis et lites faci  
ficare non fuit uno Viso ab eodem Actore tenere recederes una  
eodem filio tuo impedimenta iuridica offragi exinde ladicum  
Gratiam mille praefatum mille floren Polon succubitas  
itaqz unil liti responsum fuit satisfactum Datus in una